Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA MS 553/91

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇCES QUE LHE

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo Is? Conceder 30 (trinta) dias

de férias relativas ao período de 15 de Março de 1*990 à 14 de

Março de 1,991» à seguinte funcionária no período abaixo:

ELCIA MARTINS CRUZ
De 02 de Janeiro de 1*992 à 31 de Janeiro de 1,

Artigo 2S: Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação,’

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

EM 11 DE DEZEMBRO DE 1.991.

BENEDICTO DOS SANTpS^ETTO

PrefeitoJWdnicipal

Publicada e registrada na Secretaria

de Administração em 11 de Dezembro de 1*991.

AL^^prSSüARDO
3ecretári4) Administrativo